

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Staf Pengelola, 1 org x 3 bln x Rp 300.000	3,00	org/bulan	300.000,00	900.000,00
	- PPK, 1 org x 1 bln x Rp 1.210.000	1,00	org/bln	1.210.000,00	1.210.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				105.835.340,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.121.800,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.759.800,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				718.600,00
	- HVS 70 Gr F4	5,00	rim	50.600,00	253.000,00
	- Ordner Folio	2,00	buah	43.300,00	86.600,00
	- Tinta Printer	4,00	buah	94.750,00	379.000,00
	SOSIALISASI/PELATIHAN/BINTEK LAYANAN PENGADUAN SP4AN-LAPORI				1.041.200,00
	- Map Plastik	76,00	buah	8.500,00	646.000,00
	- Ball Point	76,00	buah	1.700,00	129.200,00
	- Block Note	76,00	buah	3.500,00	266.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				62.000,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				62.000,00
	- Materai @ 6.000	6,00	buah	7.000,00	42.000,00
	- Materai @ 3.000	5,00	buah	4.000,00	20.000,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho				300.000,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				300.000,00
	- Belanja Spanduk/Benner	2,00	keg	150.000,00	300.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				63.600.000,00
5.2.2.03.26	Belanja Jasa/ Tenaga Kerja				52.800.000,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				52.800.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non Sertifikat (Strata I), 2 org x 12 bln x Rp 2.200.000	24,00	org/bulan	2.200.000,00	52.800.000,00
5.2.2.03.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				10.800.000,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				10.800.000,00
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	8,00	org/org/jam/hari	900.000,00	7.200.000,00
	- Sosialisasi PPID/Uji Konsekuensi PPID, 2 org x 2 jam x 2 hari x Rp 900.000				
	- Sosialisasi/Pelatihan/Bintek Layanan Pengaduan SP4AN-LAPORI, 1 keg x 1 org x 4 jam x Rp 900.000,-	4,00	org/jam	900.000,00	3.600.000,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				2.568.000,00
5.2.2.04.03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				2.568.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				2.568.000,00
	- Premi BPJS Ketenaga Kerjaan, 2 org x 12 bln x Rp 107.000	24,00	org/bulan	107.000,00	2.568.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				870.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				500.000,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				500.000,00
	- Pengadaan/Foto Copy	2.500,00	lembar	200,00	500.000,00
5.2.2.06.04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				370.000,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				370.000,00
	- Cetak Foto/Dokumentasi	100,00	lembar	3.700,00	370.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.512.500,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.312.500,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				1.312.500,00
	- Snack Kotak Biasa	75,00	org/kotak	17.500,00	1.312.500,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta				4.200.000,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				4.200.000,00
	- Snack Kotak Biasa	140,00	hari/org/kotak	17.500,00	2.450.000,00
	- Sosialisasi/Pelatihan/Bintek Layanan Pengaduan, 1 hari x 140 org x Rp 17.500,-	100,00	hari/org/kotak	17.500,00	1.750.000,00
	- Sosialisasi PPID/Uji Konsekuensi PPID, 2 hari x 50 org x Rp 17.500,-				
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				31.163.040,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				31.163.040,00
	PENINGKATAN PERAN FUNGSI PPID DAN PENGADUAN				31.163.040,00
	- Uang Harian Luar Provinsi	2,00	org/hari	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Eselon II, 1 org x 2 hari x Rp 1.800.000,-				
	- Eselon III, 1 org x 4 hari x Rp 1.250.000,-	4,00	org/hari	1.250.000,00	5.000.000,00
	- Eselon IV, 1 org x 4 hari x Rp 1000.000,-	4,00	org/hari	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Non PNS, 1 org x 2 hari x Rp 600.000,-	2,00	org/hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Prov	2,00	org/hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Eselon II, 1 org x 2 hari x Rp 1000.000,-				
	- Eselon III, 1 org x 4 hari x Rp 550.000,-	4,00	org/hari	550.000,00	2.200.000,00
	- Eselon IV, 1 org x 5 hari x Rp 500.000,-	5,00	org/hari	500.000,00	2.500.000,00
	- Gol III, 1 org x 1 hari x Rp 300.000,-	1,00	org/hari	300.000,00	300.000,00
	- Non PNS, 1 org x 3 hari x Rp 250.000,-	9,00	org/hari	250.000,00	2.250.000,00
	- Akomodasi dan Transportasi	1,00	th	8.113.040,00	8.113.040,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp	54.979.800,00
Triwulan II	Rp	16.851.000,00
Triwulan III	Rp	27.447.540,00
Triwulan IV	Rp	16.292.000,00
Jumlah	Rp	115.570.340,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ETTY NOVIA SITORUS, SE.

NIP. 19650331 198503 2 001

MOJOKERTO, 30 December 2019
PIH. KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA KOTA MOJOKERTO

GAGUK TRI PRASETYO, ATD, MM

NIP. 19680206 199301 1 002

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	ETTY NOVIA SITORUS, SE.	19650331 198503 2 001	SEKRETARIS	
4	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
5	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
6	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
7	MUH. SUGENG, SE M.Si	19631212 198302 1 001	ANGGOTA	
8	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
9	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
10	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
11	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
12	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	